

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Dispensa por Limite	Número: 817	Processo: 1440/2025
Condição de Pagamento: à vista após entrega		
Validade da Proposta:		
Prazo de Execução: Imediato		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
229	SIMOVAN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	89.807.598/0001-39

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	1	6,0000	UNIDADE	CONEXÃO JOELHO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
229 - SIMOVAN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			49,9000	6,0000	299,40		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	2	31,0000	METROS LINEARES	Tubo (mangueira) P/Gás 16mm.pex			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
229 - SIMOVAN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			19,9000	31,0000	616,90		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	3	4,0000	UNIDADE	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA DE GÁS			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
229 - SIMOVAN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			3,2000	4,0000	12,80		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	4	1,0000	METRO	MANGUEIRA PARA GÁS			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
229 - SIMOVAN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			18,0000	1,0000	18,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	5	1,0000	UNIDADE	REGISTRO PARA GÁS			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
229 - SIMOVAN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			148,7000	1,0000	148,70		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	6	4,0000	UNIDADE	TERMINAL P/ MANGUEIRA P/ GÁS			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
229 - SIMOVAN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			30,0000	4,0000	120,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	7	1,0000	UNIDADE	PROLONGAMENTO DE COBRE			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
229 - SIMOVAN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			15,9000	1,0000	15,90		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
2	1	2,0000	PEÇA	MODULO CEGO (PAR)			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
229 - SIMOVAN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			4,1000	2,0000	8,20		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
2	2	2,0000	UNIDADE	MODULO TOMADA 2P+T (NOVA) RF 50037			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
229 - SIMOVAN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			10,9000	2,0000	21,80		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
3	1	2,0000	UNIDADE	Placa com suporte 4x2			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
229 - SIMOVAN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			9,1000	2,0000	18,20		

Sugestão por Menor Preço Unitário

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Dispensa por Limite	Número: 817	Processo: 1440/2025
Condição de Pagamento: à vista após entrega		
Validade da Proposta:		
Prazo de Execução: Imediato		

229 - SIMOVAN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	6,0000	49,9000	299,40	
1	2	31,0000	19,9000	616,90	
1	3	4,0000	3,2000	12,80	
1	4	1,0000	18,0000	18,00	
1	5	1,0000	148,7000	148,70	
1	6	4,0000	30,0000	120,00	
1	7	1,0000	15,9000	15,90	
2	1	2,0000	4,1000	8,20	
2	2	2,0000	10,9000	21,80	
3	1	2,0000	9,1000	18,20	
Total do Fornecedor: 1.279,90					